
 

Strona 1 z 4 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2017 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Oddziału w Gliwicach stanowiącym załącznik Nr 2 

do Regulaminu Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 25/2016 Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz regulaminu 

organizacyjnego (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. a) w brzmieniu: „a) Laboratorium Diagnostyki 

Molekularnej.” 

2. w § 4 ust. 1 pkt 15 lit. a) otrzymuje brzmienie:  

„ a) Samodzielna Pracownia Cyklotronu i Produkcji Radioizotopów: 

− Dział Produkcji, 

− Dział Kontroli Jakości, 

− Dział Zapewnienia Jakości, 

− Dział Wdrożeń.” 

3. § 19 otrzymuje brzmienie: 

„Centrum Badań Translacyjnych i Biologii Molekularnej Nowotworów 

1. Do zadań Centrum Badań Translacyjnych i Biologii Molekularnej Nowotworów 

należy: 

1) prowadzenie badań naukowych i translacyjnych prac badawczo-rozwojowych  

w dziedzinie onkologii doświadczalnej, 

2) uczestniczenie w działalności klinicznej poprzez realizację zadań z zakresu 

diagnostyki genetycznej i molekularnej oraz udział w innych pracach i projektach 

spójnych z działalnością leczniczą Oddziału w Gliwicach, 

3) współpraca z innymi krajowymi i zagranicznymi ośrodkami naukowo-badawczymi  

w realizacji projektów naukowych i translacyjnych prac badawczo-rozwojowych, 

4) udział w prowadzeniu we współpracy ze szkołami wyższymi i innymi ośrodkami 

naukowo-badawczymi działalności edukacyjnej. 

2. W skład Centrum Badań Translacyjnych i Biologii Molekularnej Nowotworów 

wchodzi Laboratorium Diagnostyki Molekularnej, do zadań którego należy  

w szczególności realizacja procedur diagnostycznych z zakresu diagnostyki 

genetycznej i molekularnej obejmujących m.in. analizę mutacji generatywnych 



 

Strona 2 z 4 

 

związanych z ryzykiem nowotworów (np. mutacje genów BRCA) oraz mutacji 

somatycznych (np. mutacje BRAF w czerniaku).” 

3. w § 33 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W skład Samodzielnej Pracowni Cyklotronu i Produkcji Radioizotopów wchodzi: 

1) Dział Produkcji, który odpowiada za to, aby wszystkie operacje produkcyjne były 

wykonywane zgodnie z jasno ustalonymi procedurami i były zgodne  

z wymaganiami Dobrej Praktyki Wytwarzania, tak by uzyskane produkty miały 

wymaganą jakość i aby zachować zgodność z zezwoleniem na wytwarzanie  

lub import produktu leczniczego i pozwoleniem na dopuszczenie do obrotu; 

2) Dział Kontroli Jakości, który odpowiada za to, aby niezbędne i odpowiednie 

badania były przeprowadzane oraz aby materiały nie były zwalniane do użycia  

ani produkty do obrotu i sprzedaży zanim ich jakość nie zostanie oceniona jako 

odpowiednia; 

3) Dział Zapewnienia Jakości, który odpowiada za nadzór nad prawidłowym 

funkcjonowaniem wszystkich procesów wytwórczych (wytwarzanie i kontrola 

jakości produktu leczniczego) oraz wytwarzaniem substancji czynnej, zgodnie  

z wymaganiami Dobrej Praktyki Wytwarzania oraz Zarządzania Ryzykiem 

Jakości; 

4) Dział Wdrożeń, do zadań którego należy wdrażanie nowych radiofarmaceutyków  

do produkcji.” 

4. w §73 ust 5 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie:  

„ a) Samodzielna Pracownia Cyklotronu i Produkcji Radioizotopów: 

− Dział Produkcji, 

− Dział Kontroli Jakości, 

− Dział Zapewnienia Jakości, 

− Dział Wdrożeń.” 

§ 2 

1. Załącznik Nr 2 Schemat organizacyjny pionu naukowego Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do Regulaminu Organizacyjnego 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach, 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 4 Schemat organizacyjny pionu lecznictwa otwartego i diagnostyki Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach  

do Regulaminu Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie Oddziału w Gliwicach, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



 

Strona 3 z 4 

 

 
 
 

Załącznik nr 2 
Schemat organizacyjny pionu naukowego 

Centrum Onkologii - Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 22.03.2017 r. 

 

Laboratorium Diagnostyki 
Molekularnej

 

Z-ca Dyrektora Oddziału  

ds. Naukowych 

Centrum Badań Translacyjnych 
i Biologii Molekularnej Nowotworów 

Zakład Epidemiologii 
i Śląski Rejestr Nowotworów 

Sekretariat Naukowy 

Biblioteka Naukowa
  

Wojewódzkie Biuro  
Rejestracji Nowotworów 



 

Strona 4 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 22.03.2017 r. 

 

Samodzielna Pracownia Cyklotronu  
i Produkcji Radioizotopów 

Zakład Diagnostyki PET 

Pracownia Rezonansu 
Magnetycznego 

Pracownia Radiodiagnostyki 
i Ultrasonografii 

Pracownia Mammografii i Wczesnej 
Diagnostyki Obrazowej Nowotworów 

Mobilna Pracownia Mammografii 

Pracownia Radiologii Zabiegowej  
i Interwencyjnej 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

ds. Lecznictwa Otwartego i Diagnostyki 

Pracownia Tomografii Komputerowej 

 

Punkt Pobierania Krwi  
i Materiałów Tkankowych 

 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Poradnia Medycyny Nuklearnej 

Poradnia Hematologiczna 

 
 

Załącznik nr 4 
Schemat organizacyjny pionu lecznictwa otwartego i diagnostyki  

Centrum Onkologii - Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 

Zakład Radiologii  
i Diagnostyki Obrazowej 

Zakład Patologii Nowotworów 

Pracownia Histopatologii 

Pracownia Cytologii 

Pracownia Immunohistochemii 

Pracownia Cytometrii Przepływowej 

Pracownia Patologii Molekularnej 

Prosektura 

Zakład 
Analityki i Biochemii Klinicznej 

 

Pracownia 
Diagnostyki Laboratoryjnej 

 

Pracownia  
Hematologii i Koagulologii 

Pracownia Serologii 
Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi 

Przychodnia Przykliniczna 

Poradnia Onkologiczna 

Poradnia Chorób Piersi 

Poradnia Ginekologii Onkologicznej 

 

Poradnia Genetyki Onkologicznej  
i Diagnostyki Molekularnej 

Poradnia Endoskopowa 

Poradnia Chirurgii Onkologicznej 

Poradnia Chemioterapii 

 

Poradnia Medycyny Nuklearnej  
i Endokrynologii 

 

Poradnia Zwalczania Bólu  
i Medycyny Paliatywnej 

 

Centrum Profilaktyki i Wczesnej 
Diagnostyki Chorób Nowotworowych 

Pracownia Analityki Ogólnej 

Poradnia Transplantacyjna 

Lekarz Zakładowy 

Dział Centralnej Sterylizacji 

Pracownia Rehabilitacyjna 

Izba Przyjęć 

 

Gabinet 
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

 

Gabinet 
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 3 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

 

Dział Wdrożeń 

Dział Zapewnienia Jakości 

Dział Kontroli Jakości 

Dział Produkcji 

Oddział Chemioterapii Dziennej 


